PAGE

[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «САГАННУРСКОЕ»

Мухоршибирского района Республики Бурятия

(сельское поселение)

_____________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

«__10___» _____января________ 2013 г.                                                       № _____158_______

п. Саган-Нур

О внесении изменений в организационную структуру
Администрации муниципального образования «Саганнурское»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 08.05.2010 N 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений", рассмотрев предложение главы муниципального образования сельского поселения «Саганнурское» о внесении изменений в организационную структуру администрации сельского поселения, руководствуясь Уставом,

Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Саганнурское» решил:
1. Внести изменения в организационную структуру Администрации муниципального образования сельского поселения «Саганнурское» согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава

муниципального образования

сельского поселения «Саганнурское»                                                                      Л.А. Ким

	ОРГАНИЗАЦИОННАЯ СТРУКТУРА Администрации

муниципального образования сельского поселения «Саганнурское»
	Приложение

к Решению Совета депутатов

МО СП «Саганнурское» от 31.03.2009 г. № 22

(в редакции Решения «О внесении изменений в организационную структуру администрации  МО СП «Саганнурское» от 10.01.2013 г. № 158)

[image: image1]

Глава муниципального образования

Специалист - документовед

Специалист по военно-учетной работе

Специалист по социальным вопросам

Бухгалтер-кассир

Заведующий административно-хозяйственной частью

Руководитель

аппарата

(ведущая муниципальная должность)

Водитель легкового автомобиля

Уборщик служебных помещений администрации

Курьер

Ведущий специалист

по экономике и финансам

(старшая муниципальная должность)

Ведущий специалист - главный бухгалтер

(старшая муниципальная должность)

Ведущий специалист –

юрист

(старшая муниципальная должность)

Специалист

по территориальному планированию и землеустройству

PAGE
2